ANO V – CASEARA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 712

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 010/2024

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N°
012/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
010/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) nº
012/2024, PROCESSO nº 1234/2024.
Objeto: Aquisição futura e parcelada de
gêneros alimentícios, para atender as
demandas do Fundo Municipal de Saúde,
Fundo Municipal Educação, Fundo
Municipal do Meio Ambiente, Fundo
Municipal de Assistência Social,
Prefeitura Municipal de Caseara e demais
órgãos vinculados a mesma. Empresas
registradas: LEMES E LEMES LTDA, CNPJ
nº 13.437.081/0001-33, itens 6, 7, 8, 9, 14,
35, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52,
53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 66, 67, 68, 73,
74, 76, 78, 79, 83, 87, 88, 92, 96 e 98, valor
total de R$ 216.418,80 (Duzentos e
dezesseis mil, quatrocentos e dezoito
reais e oitenta centavos); LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELI – ME, CNPJ nº
17.930.584/0001-05, itens 2, 11, 19, 32, 36,
43, 50, 56, 62, 63, 65, 69, 70, 71, 80, 85, 86,
91, 95 e 97, valor total de R$ 114.253,79
(Cento e quatorze mil, duzentos e
cinquenta e três reais e setenta e nove
centavos); SHISLEY ANASTACIO DE
SOUZA FERNANDES LTDA, CNPJ nº
09.912.989/0001-84, itens: 1, 3, 4, 5, 10, 12,
13, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 37, 38, 41, 64, 72,
75, 77, 81, 82, 84, 89, 90, 93, 94 e 99, valor
total de R$ 252.933,40 (Duzentos e
cinquenta e dois reais, novecentos e
trinta e três reais e quarenta centavos);
perfazendo um total de R$ 583.605,99
(Quinhentos e oitenta e três mil,
seiscentos e cinco reais e noventa e nove
centavos); Prazo de Validade: 12 (doze)
meses; Data de Assinatura: 18/10/2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CASEARA-TO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº
006/2024 - FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Caseara-
TO, torna público a abertura do presente
CREDENCIAMENTO para
CREDENCIAR/CONTRATAR, PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO/REPOSIÇÃO DE PEÇAS
E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A
FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com os
critérios, termos e condições estabelecidas
no Edital e Anexos. PRAZO DE
CREDENCIAMENTO: 22 de Outubro de
2024 a 21 de Outubro de 2025, HORÁRIO
DE RECEPÇÃO DE DOCUMENTOS: Das
7h30min às 13h30min. ENTREGA DOS
ENVELOPES: A Comissão de Contratação
da Prefeitura Municipal de Caseara-TO, sito
na Av. Barra do Coco, S/N, Centro, Caseara-
TO. LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 14.133, de
1º de abril de 2021. EDITAL: Poderá ser
retirado das 7h30min as 13h30min, ou
solicitado pelo e-mail:
licitacao@caseara.to.gov.br, ou pelo site
www.caseara.to.gov.br. INFORMAÇÕES:
Telefone: (63) 99205-8767.

Caseara - TO, 21/10/2024.

João Paulo Oliveira de Sousa

Agente de Contratação